

X-Lift ApS

CVR-nr.: 37609617

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Benny Fjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Lift ApS
Vestermarksvej7
6600Vejen

CVR-nr: 37609617
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2020 til 30. september 2021 udviser et resultat på kr.124.944 mod kr. -31.102 for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.005.070 pr. 30. september 2021.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.655.483 | 1.291.967 |
| Personaleomkostninger | | -1.213.555 | -1.105.799 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -242.651 | -202.469 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 199.277 | -16.301 |
| Andre finansielle indtægter | | 247 | 3.621 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -31.391 | -37.046 |
| Ordinært resultat før skat | | 168.133 | -49.726 |
| Skat af årets resultat | 1 | -43.189 | 18.624 |
| Årets resultat | | 124.944 | -31.102 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 124.944 | -31.102 |
| I alt | | 124.944 | -31.102 |

Balance 30. september 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 15.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 15.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 243.785 | 327.727 |
| Indretning af lejede lokaler | | 541.373 | 528.912 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 785.158 | 856.639 |
| Anlægsaktiver i alt | | 785.158 | 871.639 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.602.916 | 3.514.134 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 392.997 |
| Varebeholdninger i alt | | 3.602.916 | 3.907.131 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 528.588 | 386.567 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 250.000 | 230.322 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 355.998 | 246.127 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.000 | 32.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.149.586 | 895.516 |
| Likvide beholdninger | | 497.231 | 560.075 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.249.733 | 5.362.722 |
| AKTIVER I ALT | | 6.034.891 | 6.234.361 |

Balance 30. september 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 955.070 | 830.126 |
| Egenkapital i alt | | 1.005.070 | 880.126 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 23.306 | 10.983 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 23.306 | 10.983 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.939.215 | 3.343.697 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 305.429 | 141.411 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.866 | 50.336 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.636.248 | 1.673.735 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 94.757 | 134.073 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.006.515 | 5.343.252 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.006.515 | 5.343.252 |
| PASSIVER I ALT | | 6.034.891 | 6.234.361 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 830.126 | 880.126 |
| Årets resultat | | 124.944 | 124.944 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 955.070 | 1.005.070 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 30.866 | -9.108 |
| Ændring af udskudt skat | 12.323 | -9.516 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>43.189</u> | <u>-18.624</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 150.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 150.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -135.000 |
| Årets afskrivning | -15.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -150.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg mv. lejede lokaler kr. | Indretning af kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|----------------------|
| Kostpris primo | 0 | 813.000 | 608.713 |
| Tilgang | 0 | 459.854 | 94.420 |
| Afgang | 0 | -398.104 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 874.750 | 703.133 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -485.273 | -79.801 |
| Årets afskrivning | 0 | -145.692 | -81.959 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | -630.965 | -161.760 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 243.785 | 541.373 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2020/21 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |